

Vejby & Vejby ApS
Fastrupvej 56, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 35 25 08 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

John Aalund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejby & Vejby ApS Fastrupvej 56 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 35 25 08 75
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Vejby Aalund Kristensen Philip Vejby Aalund Kristensen
Direktion	John Aalund Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Aalund International A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.730 kr. mod -5.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.730 kr. mod -5.539 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.730	-5.539
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.730</u>	<u>-5.539</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.730</u>	<u>-5.539</u>
Disponeret i alt	<u>-5.730</u>	<u>-5.539</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>231</u>	<u>1.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>231</u>	<u>1.461</u>
	Aktiver i alt	<u>240.231</u>	<u>241.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	138.581	144.311
Egenkapital i alt	<u>218.581</u>	<u>224.311</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til associerede virksomheder	14.000	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.400	6.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.650</u>	<u>17.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.650</u>	<u>17.150</u>
 Passiver i alt	 <u>240.231</u>	 <u>241.461</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2016	240.000	240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	240.000	240.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vejby & Vejby ApS
Aalund International A/S, Aarhus	24,5 %	2.048.246	-178.351	240.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.